
www.accon.cz 

Výzva k podání nabídek  

Zadávací dokumentace – soutěžní podmínky 

 

Zadavatel:    Obec Otročiněves 

IČ:    002 33 714 

Sídlo:    Otročiněves 34, 267 03 Hudlice 

Statutární zástupce:  Josef Šinkner, starosta 

tel:     +420 311 693 321 

email:      otrocineves@iol.cz  

 

Pověřená osoba:  ACCON T&T services, s.r.o.,  

IČ:     272 06 319 

Sídlo:    Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7 - Bubeneč 

Kontaktní osoba:  Ing. Veronika Michalová  

Telefon:   +420 733 785 528 

e-mail:    veronika.michalova@accon.cz   

 

Název veřejné zakázky:  “Vybudování varovného a výstražného systému ochrany pro 

obec Otročiněves“ 
 

Druh zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu, nespadající pod aplikaci zákona 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

 

1. Obecné pokyny  

1.1.  Účastník zadávacího řízení podá svou nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky v souladu 

s touto zadávací dokumentací.  

1.2.  Zadavatel se seznámil s nabídkou a dostupným sortimentem obdobných zařízení a stanovil 

zadávací podmínky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání veřejných 

zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační, hospodárné a přiměřené zadání 

veřejné zakázky.  

1.3.      Zadavatel dále upozorňuje účastníky, že zadávací podmínky jsou souhrnem požadavků 

 zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně závazných 

 předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci,  

            kterými se účastník při zpracování nabídky musí rovněž řídit. 

1.4. Účastník zadávacího řízení je povinen zpracovat kompletní nabídku, tzn., že do ní musí 

zahrnout i veškeré případné práce a materiály, které jsou k provedení kompletní zakázky 

nutné dle jeho názoru.  

1.5. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží vyplněný, zadavatelem předložený návrh 

smlouvy o dílo včetně požadovaných příloh v souladu se zadávacími podmínkami a opatří 

jej podpisem osoby oprávněné k těmto úkonům.  

mailto:otrocineves@iol.cz
mailto:veronika.michalova@accon.cz


www.accon.cz 

 

1.6. Zadavatel připouští kvalitativně obdobné technické řešení při splnění stanovených 

technických podmínek viz. „Technická specifikace VIS“ uvedené v Příloze č. 2 této 

zadávací dokumentace. Posouzení takového technického řešení je na straně zadavatele. 

Nabídka, která nesplní zadavatelem stanovené technické řešení, bude vyřazena z hodnocení.    

 

Bližší technický a technologický popis jednotlivých součástí předmětu této veřejné zakázky 

tvoří Přílohu č. 3 „Projektová dokumentace“ této zadávací dokumentace (technická část 

zadávací dokumentace). Dodavatel bude při provádění díla postupovat v souladu 

s podmínkami provádění díla tak, jak jsou tyto podmínky stanoveny v zadávací 

dokumentaci, přičemž se k tomuto musí výslovně zavázat. Technická specifikace předmětu 

musí být rovněž přílohou návrhu smlouvy o dílo v nabídce účastníka a musí být uvedena 

v ustanoveních smlouvy. 

 

Součástí nabídky bude technický popis dodávaného předmětu veřejné zakázky, ze kterého 

bude patrno, že je účastníkem dodržena v zadávacích podmínkách uvedená specifikace 

požadavků na předmět. Dále bude součástí nabídky specifikace dodávky, včetně rozepsání 

ceny za jednotlivé části – viz Příloha č. 1 „Výkaz výměr“. 

Veškeré manuály, specifikace produktu a technologie a návody požaduje zadavatel v českém 

jazyce. 

 

Veškeré použité materiály musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu, pokud 

není v zadávací projektové dokumentaci požadováno jinak. 

 

Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. Během realizace 

díla bude klást zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací. 

  

1.7. Pokud se v zadávací dokumentaci případně, výjimečně a ojediněle objevují odkazy na 

obchodní názvy firem, specifická označení výrobků či celků a dodávek, které platí pro 

určitého podnikatele, společnost nebo jeho organizační složku za příznačné nebo patenty na 

vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, vlivem 

toho, že zadavatel nebyl jinak schopen popsat onu vymezenou část předmětu veřejné 

zakázky s použitím daných specifikací tak, aby byly dostatečně přesné a srozumitelné všem 

dodavatelům (pro vymezení předpokládaného standardu) a v těchto konkrétních případech 

pro každou takovouto uvedenou a takto vymezenou položku zadavatel umožňuje 

dodavatelům ve svých nabídkách použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení 

ve srovnatelné úrovni pořizovacích nákladů, nákladů provozu nebo pro zadavatele 

výhodnější. 

 

 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba varovného a informačního systému obce Otročiněves 

zajišťujícího základní ozvučení obce pro včasné varování obyvatel dle Přílohy č. 2 – Technická 

specifikace VIS“, Příloha č. 3 Projektová dokumentace, kterou zpracoval: Ing. Vladimír Pavlík, 

Najdrova 2183, 252 63 Roztoky, Projekční kancelář Varovné systémy, IČ: 76389570. 

 

Záměrem zadavatele je vybudovat varovný a informační systém tak, aby bylo možné varovat 

ohrožené obyvatelstvo v době vzniku mimořádné události, a tak snížit materiální škody a chránit 

zdraví a životy obyvatel. Systém bude ozvučovat celé předmětné území pomocí akustických 

bezdrátových jednotek, které slouží pro přenos varovných informací pro obyvatele v případě 

ohrožení. 

 

Požadavek bude zajištěn prostřednictvím dílčích vzájemně souvisejících úkonů v rozsahu: 



www.accon.cz 

 

     VIS obce Otročiněves 

• Výstavba řídícího pracoviště, s možností napojení na GSM bránu a JSVI s řídícím PC a 

zálohováním 

• 18 ks venkovních digitálních obousměrných hlásičů 

• 45 ks reproduktorů 

 

Všechny použité komponenty varovného systému budou obousměrné, které zajistí on-line 

zpětnou informaci o stavu a funkci zařízení, budou vysílat na individuálních kmitočtech s plně 

digitální modulací; 

 

Povinnou součástí dodávky, která je předmětem této veřejné zakázky bude Projekt skutečného 

provedení. 

 

Nabídka dodavatele musí zahrnovat kompletní dodávku formou dodávky „na klíč“, zahrnující 

např.: 

• Zhotovení nezbytné další dokumentace jako např. pro zajištění a kontrolu jakosti, pro 

zpracování SW, pro obsluhu a údržbu apod. 

• Uvedení do provozu, zkoušky, garanční testy, zaškolení obsluhy a údržby, aj. 

• Účast na zkušebním provozu 

 

Předmět a rozsah plnění této zakázky je samostatně specifikován v technické části zadávací 

dokumentace, jež tvoří Přílohu č. 3 Projektová dokumentace a Výkaz výměr (Příloha č. 1) 

zadávací dokumentace. 

 

 

Předpokládaná hodnota zakázky:    717.140,- Kč bez DPH 

 

Technickou specifikaci pro plnění veřejné zakázky stanovil zadavatel dle § 89 zákona a je 

uvedena v Příloze č. 2 „Technická specifikace VIS“ této zadávací dokumentace. 

 

CPV kódy: 

31000000-6 – Elektrické strojní zařízení, přístroje 

72000000-5 – Informační technologie 

32300000-6 – Televizní a rozhlasové přijímače 

     

        

2.1.  Doba a místo plnění:  

Termín zahájení: na základě výzvy zadavatele – ihned po podpisu smlouvy 

Termín dokončení: 3 měsíce od zahájení  

 Termínem dokončení díla se rozumí oboustranné odsouhlasení 

předávacího protokolu a předání díla do zkušebního provozu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě nutnosti (podmíněno 

průběhem zadávacího řízení) posunout termín zahájení.  

Místo dodání:  k.ú. Otročiněves  

  

 

3. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky: 

3.1.  Požadavky a způsob zpracování nabídkové ceny: 



www.accon.cz 

- Cena za předmět plnění zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná v členění cena bez 

DPH, DPH, cena včetně DPH v Kč. 

- Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky.  

- Do nabídkové ceny bude zahrnuta i doprava a montáž. 

 

3.2.  Variantní nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

3.3.  Požadavky zadavatele k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a jejího 

předložení 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Nabídka bude zpracována 1x v písemné podobě a 1x na CD nosiči v elektronické podobě. 

Nabídka bude zapečetěna tak, že všechny stránky včetně příloh budou v nerozebíratelném 

provedení. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka bude obsahovat krycí list s těmito náležitostmi:  

- název zakázky,  

- obchodní jméno, sídlo účastníka, IČO, DIČ, 

- osobu oprávněnou jednat jménem účastníka, 

- pověřeného zástupce pro případné další jednání, včetně uvedení e-mailu a telefonického 

spojení 

- nabídkovou cenu v členění cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH  

- termín dodání ve dnech od podpisu smlouvy o dílo 

- datum, jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka. 

Dále bude nabídka obsahovat 

a) návrh smlouvy o dílo, který bude podepsán oprávněnou osobou účastníka,  

b) návrh zajištění záručního a pozáručního servisu v místě zadavatele s uvedením hodinových 

sazeb, a dopravy 

c) záruční podmínky a rozsah záruky s uvedením částí vybavení vyjmutých ze záruky 

 

3.4. Zadávání části zakázky jiným osobám 

Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce uvedl, jakou část veřejné zakázky má v úmyslu 

zadat jiným osobám. U těchto poddodavatelů uveďte identifikační údaje, druh činnosti a 

procentuální finanční podíl na předmětu veřejné zakázky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo, že budou účastníkem vybraní poddodavatelé podílející se na zakázce 

předloženi ke schválení. 

V případě, že účastník nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě 

(poddodavateli) doloží ve své nabídce písemné Prohlášení, s uvedením této skutečnosti. 

 

Návrh struktury nabídky  

Zadavatel požaduje, aby jednotlivé listy nabídky byly pevně spojeny nerozebíratelným způsobem a 

řádně očíslovány a nabídka byla strukturována v následujícím pořadí: 

1. Krycí list nabídky 

2. Obsah nabídky (řazení listů) 

3. Prokázání kvalifikace 

4. Návrh smlouvy o dílo 

5. Seznam poddodavatelů 

6. Návrh zajištění záručního a pozáručního servisu 

7. Záruční podmínky 

8. Další doklady požadované zadavatelem nebo předložené účastníkem. 

 

4. Obchodní podmínky 



www.accon.cz 

4.1. Platební podmínky 

Dodávka předmětu plnění bude proplacena po dodání, montáži a uvedení do užívání. Platby 

budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost 

daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude minimálně 30 dní 

po předání objednateli, zaškolení obsluhy a uvedení do provozu.  

Nabídková cena je pevná, nejvýše přípustná a musí obsahovat veškeré náklady vč. montážních, 

přepravních a servisních při předání v místě plnění u zadavatele. V ceně musí být zahrnuto i 

dodání dokumentace dle požadavku zadavatele. 

 

Překročení ceny je možné jen za předpokladu, že v průběhu realizace dodávek dojde ke změnám 

sazeb DPH. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb DPH v době vzniku 

zdanitelného plnění. 

 

Upozornění: Účastník je dle paragrafu 2 e) zákona č.320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Minimální 

doba archivace dokladů pro tuto dodávku je 10 let. 

Toto upozornění musí být součástí smlouvy o dílo. 

 

 

5. Prokázání základní způsobilosti: 

5.1.  Základní způsobilost splňuje účastník: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla účastníka; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží;  

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek; 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situace podle 

právního řádu země sídla účastníka. 

Základní způsobilost účastník zadávacího řízení prokáže předložením čestného prohlášení do 

nabídky. Doklady prokazující základní způsobilost nesmí být starší než 3 měsíce od data zahájení 

zadávacího řízení. 

 

5.2.  Prokázání profesní způsobilosti: 

Profesní způsobilost splňuje účastník, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší než 3 měsíce od data zahájení 

zadávacího řízení, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci – Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení anebo Výroba, instalace, 

opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 
 



www.accon.cz 

 

5.3. Prokázání technické kvalifikace: 

a) seznamem významných dodávek provedených dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele.  

Účastník prokáže, že v posledních 3 letech realizoval minimálně 3 obdobné zakázky s cenou 

jedné zakázky alespoň 400.000, - Kč bez DPH, a to formou čestného prohlášení, které bude 

podepsáno oprávněnou osobou jednat jménem účastníka.   

Obdobnou zakázkou se rozumí realizace zakázky na dodávku výstražného varovného systému 

s použitím minimálně 15 kusů obousměrných bezdrátových hlásičů se zpětnou diagnostikou, 

komunikující na stejném kmitočtu jako je vysílací kmitočet. 

b) Vzorky, popisy nebo fotografie výrobků určených k dodání 

 

Zadavatel požaduje předložení fotografií výrobků a katalogových nebo technických listů 

technologie určené k dodání (dokladů prokazující shodu požadovaného výrobku 

s požadovanou technickou normou nebo technickým dokumentem) ze kterých bude zřejmé, 

že předmět budoucí dodávky splňuje funkcionality uvedené v Příloze č. 3 „Projektová 

dokumentace a odpovídají požadavkům stanoveným v Technické specifikaci – viz Příloha 

č. 2. 

 

Předložení se týká zejména těchto klíčových technologií částí VIS: 

- Řídící radiovou ústřednu pracující s plně digitálním provozem v pásmu 80 

MHZ 

- Akustický obousměrný hlásič s typickým max. výkonem 2x40W pracující 

s plně digitálním provozem v pásmu 80 MHz 

 

Doklady musí být v českém nebo slovenském jazyce. Pokud budou v jiném jazyce, musí být 

opatřeny překladem do českého jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti 

překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 

tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. 

 

Dodavatelé jsou dále povinni doložit v nabídce čestné prohlášení, že splňují požadavky 

zadavatele na prokázání splnění technických požadavků vzorku dle Přílohy č. 2 Technická 

specifikace VIS a Přílohy č. 4 Seznam požadavků na funkčnost vzorků Zadávací 

dokumentace.  Čestné prohlášení bude podepsané zástupcem dodavatele. 

 

c) Doklad prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo 

technickým dokumentem 

 

Zadavatel požaduje předložení dokladů prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný 

příslušným orgánem. Dodavatel doloží doklad, zprávu nebo jiný certifikát o: 

- Schválení nabízeného technického zařízení VIS Ministerstvem vnitra – generálním 

ředitelstvím Hasičského záchranného sboru České republiky, dle podmínek 

Ministerstva vnitra (č.j. MV-24666-1/PO-2008) na ,,Požadavky na koncové prvky 

připojované do jednotného systému varování a vyrozumění“ 

 

 

V případě, že dodavatel není schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace 

požadované zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn tuto část v chybějícím rozsahu 

prokázat prostřednictvím jiných osob. 

 

Doklady budou předloženy v prosté kopii. 



www.accon.cz 

 

Technická specifikace nabízené dodávky 

Účastník přiloží technický popis dodávaného předmětu veřejné zakázky, ze kterého bude patrné, že 

je uchazečem dodržena v zadávacích podmínkách uvedená specifikace požadavků na předmět 

plnění.  

V technické části nabídky budou detailně popsány nabízené užitné a technické vlastnosti systému.  

 

Čestné prohlášení 

Účastník přiloží čestné prohlášení, 

• Že uchazečem nabízené technické řešení splňuje všechny technické a užitné 

vlastnosti specifikované zadavatelem v technické specifikaci zadávací dokumentace. 

• Že souhlasí se zveřejněním základních údajů o svojí nabídce a se zveřejněním celého 

znění smlouvy včetně všech případných dodatků, pokud s ním bude smlouva 

uzavřena na základě zadávacího řízení. 

             

           Předvedení funkčnosti vzorků při posuzování 

Zadavatel si vyhrazuje právo, v souladu s § 104 písmeno a) a b) a § 122 odstavec 3 požadovat od 

vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy o dílo předvedení funkčního vzorku systému podle 

níže uvedené specifikace: 

• Dodavatelé se formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou zastupovat 

dodavatele zavážou k převedení funkčnosti vzorku – systému dle podmínek stanovených 

zadavatelem. 

• Vybraný dodavatel je povinen předvést funkční vzorek – systém a provést zkoušku 

funkčnosti za účelem ověření, zda funkční vzorek bude splňovat požadavky stanovené 

v zadávací dokumentaci před členy komise nebo osobami určenými zadavatelem, a to 

nejpozději do 10-ti kalendářních dnů od písemné výzvy zadavatele k předložení vzorku a 

jeho prezentaci, a to v sídle zadavatele. Konkrétní termín prezentace vzorku bude uveden 

v zaslané výzvě. 

• Vybraný dodavatel je při jednání – předvedení funkčnosti vzorku povinen připravit funkční 

vzorek – systém k předvedení do 60 minut. V této lhůtě musí být zahájena zkouška a 

předvedení vzorku – systému. Předvedení požadované funkčnosti vzorku (prokázání 

funkčnosti vzorku – systému) musí být do 90 minut od vyzvání k uvedení funkčního vzorku 

do provozu. 

• Zadavatel není povinen zajistit dodavateli jakékoli technické podmínky pro předvedení 

funkčnosti vzorků, kromě připojení do zásuvek na dodávku elektrické energie. 

• Funkční vzorek musí být složen z takových reprezentantů zařízení a komponentů, včetně 

programového vybavení, aby jejich předvedením bylo dodavatelem potvrzeno splnění 

požadavků zadavatele na charakteristiky a hodnoty technických parametrů, provozních a 

užitných vlastností dodávaného zařízení a dalších předpokladů k plnění, jejichž splnění 

deklaruje dodavatel ve své nabídce a zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci veřejné 

zakázky 

• Smyslem vzorku není předvedení systému v celém rozsahu, ale přesvědčivá a prokazatelná 

demonstrace jednotlivých funkcionalit klíčových technologických částí. 

• Vzorek se bude skládat z následujícího SW vybavení s funkčností požadovaných součástí 

vzorků dle parametrů uvedených v technické specifikaci předmětu zadávacího řízení. 

Sestava funkčních vzorků pro ověření uvedených funkcionalit musí obsahovat: 

- Sestava Řídící pracoviště systému včetně digitálního radiového modulu pro pásmo 

80 MHz, PC, SW aplikace, webové aplikace, GSM brány 

- Bezdrátový hlásič VIS, digitálně obousměrný, s typickým max. výkonem 2 x 40W 

pracující v pásmu 80 MHZ, reproduktor 

• Obsah a vymezení požadavků zadavatele na prokázání splnění technických požadavků – 

formou funkčního vzorku (v elektronické formě) je uveden v Příloze č. 4 Seznam 

požadavků na funkčnost vzorků). 



www.accon.cz 

• Dodavatelé jsou povinni tuto Přílohu č. 4 Seznam požadavků na funkčnost vzorků doložit 

v nabídce vyplněnou a podepsanou zástupcem dodavatele. 

 

 

Zadavatel výslovně uvádí, že předložení vzorku požaduje k posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení, konkrétně k provedení testování/zkoušky v rámci prezentace, a to za účelem 

ověření, zda v zadávací dokumentaci zadavatelem požadované funkce a vlastnosti předmětu plnění 

veřejné zakázky naplňuji, 

 

Pokud bude předvádění vzorku provádět dodavatel, který neovládá český jazyk, je povinen si na své 

náklady zajistit tlumočníka. Dodavatel si hradí veškeré náklady, které mu vzniknou s přípravou a 

předvedením vzorku. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo provést kontrolu jakosti a technických parametrů pomocí příslušné 

státní zkušebny. 

 

Nedostavení se na předvedení vzorků na základě zaslané písemné výzvy či neuvedení funkčního 

vzorku do řádného, bezchybného provozu během výše uvedené lhůty do 60 minut od zahájení 

přípravy k předvedení vzorku nebo neukončení předvedení požadované funkčnosti vzorku do 

provozu, je důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 
 

6. Způsob hodnocení nabídek:  

Kritéria pro zadání veřejné zakázky 

Hodnotícím kritériem pro zadání této zakázky je ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 

nabídková cena bez DPH v souladu s § 114 zákona. 

 

Nabídky budou seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 

 

7. Poskytování dodatečných informací 

Účastník zadávacího řízení je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti 

účastníka zadávacího řízení. Kontaktní osoba: Ing. Veronika Michalová, e-mail: 

veronika.michalova@accon.cz.  

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
 

8. Kvalitativní podmínky:  

Kvalitativní podmínky jsou (mimo dále uvedené) vymezeny právními předpisy, státními a 

evropskými technickými normami a vyhláškami souvisejícími s předmětem soutěže. Kvalitativní 

podmínky musí být dodrženy a zhotovitel musí garantovat, že předmět plnění bude mít po 

stanovenou dobu záruky předepsané vlastnosti. 
 

9. Soutěžní lhůta:  

Soutěžní lhůta začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy zájemcům o veřejnou 

zakázku a končí 26.5.2020 v 10:00 hod., otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 26.5.2020 

v 10:00 hod. na adrese zadavatele Obecní úřad Otročiněves, Otročiněves 34, 267 03 Hudlice. 

 

 

 

mailto:veronika.michalova@accon.cz


www.accon.cz 

10. Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídky podat: 

Nabídky musí být doručeny do 26.5.2020 do 10:00 hod. na adresu zadavatele Obec Otročiněves, 

Otročiněves 34, 267 03 Hudlice. Nabídky lze podat doporučeně poštou nebo osobně v úředních 

dnech na adresu sídla zadavatele. Doručení požadujeme v uzavřených obálkách, opatřených na 

uzavření razítky a označených zřetelně „Soutěž“ – Neotevírat - „Vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany pro obec Otročiněves“ 
 

11. Práva zadavatele: 

Zadavatel nepřipouští do konce soutěžní lhůty zveřejnění jmen a adres účastníků soutěže. Zadavatel 

si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, omezení předmětu zakázky, doplnění podmínek soutěže. 

Zadavatel si vyhrazuje právo o návrhu smlouvy o dílo dále jednat a upřesnit její konečné znění 

v rámci nabídnutých podmínek účastníka. Účastníci nemají nárok na úhradu nákladů spojených 

s účastí na veřejné zakázce. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky a rozhodnutí o vyloučení účastníka stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací 

podmínky. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí o 

vyloučení účastníka považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným účastníkům 

okamžikem uveřejnění na úřední desce a na webových stránkách obce. 

 

12. Přílohy: 

Příloha č.1. Výkaz Výměr 

Příloha č.2 Technická specifikace 

Příloha č. 3 Projektová dokumentace 

Příloha č. 4 Seznam požadavků na funkčnost vzorků 

             

     

 

           

                                                        ………………………………………………..…….. 

     razítko a podpis zadavatele a pověřené osoby 

 

 

 


		2020-05-07T11:03:46+0200
	Ing. Veronika Michalová




